

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 2 TO BID 21-0015-3

FOR: Annual Contract for Janitorial Services for Fleet Operations Chatham County


PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

Questions and Answers

1. Are trash can liners to be provided for any area other than inside the area walked for service (outside entrances, shop area, parts room)?
Answer - Not the shop area
2. What size trash cans (liner sizes) are being utilized in the facility?
Answer - 16 Gallon, 45 Gallon, 56 gallon
3. For clarification, can it be confirmed that the parts desk and area are NOT included in the service area?
Answer - Bid is not on the Parts area.
4. The time for cleaning the building states between 2pm – 5pm. Is this time the only time?
Answer – The building is open from 8am – 4pm. The cleaning can be done anytime during those hours.

03/17/2021

DATE


MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY